
Zarządzenie Nr  187/2021 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 5 listopada 2021 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.) Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Gostynin stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Nr 107/2019 Wójta Gminy Gostynin z dnia 13 września 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Gostynin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Urzędu wchodzą komórki organizacyjne:       

1) Referat Organizacyjny (OR);                                         

2) Referat Finansowy (FN);  

3) Referat Rozwoju Gospodarczego (RG); 

4) Referat Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa (G);                                     

5) Referat Gospodarki Odpadami (GO); 

6) Referat Spraw Obywatelskich (SO); 

7) Radca Prawny (RP); 

8) Biuro Rady (BR); 

9) Pion Informacji Niejawnych (PO); 

10) Audytor wewnętrzny (AW); 

11) Inspektor Ochrony Danych (IOD); 

12) Stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych i rozliczania projektów (PF); 

13) Referat Zagospodarowania Przestrzennego (ZP), 

14) Główny Specjalista Inwestycji (GSI).”; 

2) w § 19 ust.1 uchyla się punkt 3); 

3) po § 28 dodaje się  § 28a w brzmieniu: 



„§ 28a 

Referat Zagospodarowania Przestrzennego 

1. Do zadań Referatu Zagospodarowania Przestrzennego należy w szczególności: 

1) sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego, 

2) prowadzenie rejestru miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

3) prowadzenie rejestru wniosków w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

/ studium lub ich zmiany, 

4) przygotowywanie analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy oraz przygotowywanie wieloletnich  

programów sporządzania planów miejscowych, 

5) wydawanie zaświadczeń o przeznaczeniu terenu na podstawie obowiązujących miejscowych 

6) planów zagospodarowania przestrzennego, 

7) wydawanie zaświadczeń o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy, 

8) wydawanie wypisów i wyrysów z miejscowych planów oraz studium, 

9) wydawanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, 

10) wydawanie decyzji o  warunkach zabudowy i ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

11) wydawanie decyzji naliczających jednorazową opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku  

z uchwaleniem planu miejscowego, 

12) opiniowanie wstępnych projektów podziałów nieruchomości, 

13) opiniowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego / studium sporządzanych  

przez gminy sąsiednie, 

14) prowadzenie publicznie dostępnych wykazów danych o dokumentach zawierających informację o środowisku  

i jego ochronie, 

15) opiniowanie i uzgadnianie koncesji na poszukiwanie lub rozpoznawanie złóż kopalin. 

2. Przy załatwianiu spraw Referat Zagospodarowania Przestrzennego używa symbolu „ZP”.”; 

4) Po § 28a dodaje się  § 28b w brzmieniu: 

„§ 28b 

Główny Specjalista ds. Inwestycji 

1. Do zadań Głównego Specjalisty ds. Inwestycji należy: 

1) nadzorowanie organizacji inwestycji wodno-kanalizacyjnych, 

2) współpraca z Referatem Rozwoju Gospodarczego w zakresie inwestycji wodno-kanalizacyjnych. 

2.  Przy załatwianiu spraw Główny Specjalista ds. Inwestycji używa symbolu „GSI”.”; 

§ 2.  Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin pn. „Schemat Organizacyjny Urzędu 

Gminy Gostynin” otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 



§ 3.  Do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin dodaje się załącznik Nr 2 pn. „Wzór zakresu 

czynności” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejsze zarządzenia. 

§ 4.  Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gostynin pozostają bez zmian. 

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gostynin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 


